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Kielce, dnia 19.11.2007r. 

EZ/ZP/120/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż, i szkolenie w zakresie obsługi wiertarki  ortopedycznej, diatermii elektrochirurgicznej z przystawką argonową, wiertarki laryngologicznej, aparatu do elektrokoagulacji, zestawu do endoskopowej chirurgii tarczycy oraz przytarczyc, video-rektoskopu operacyjnego, kardiomonitorów,  defibrylatorów, pompy infuzyjnej dwustrzykawkowej, systemu do prób wysiłkowych (oprogramowanie, aparat EKG, cykloergometr).


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. pakietu nr 8.

Defibrylatory dwufazowe posiadają funkcję kompensacji impedancji pacjenta. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści defibrylator z 14 stopniami dostępności energii?

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o dużym, czytelnym monochromatycznym ekranie LCD o przekątnej 5,9” i rozdzielczości 320x240 pikseli?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator przenośny o wadze 9 kg z akumulatorami i zasilaczem przy jednoczesnym zaoferowaniu wózka do przewożenia aparatu?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4:

Dot. pakietu nr 8.

Wartość amplitudy prąd przechwycenia podczas stymulacji zewnętrznej zawsze przekracza 20 mA niezależnie od stanu klinicznego i wieku pacjenta. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści defibrylator o zakresie prądu stymulacji od 20 do 200 mA?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator o wadze 7,25 kg, wymagania ustanowione w SIWZ Zamawiającego to 7,0 kg tak więc 0,25 kg nie stanowi żadnej różnicy w ciężarze aparatu i nie wpłynie na komfort pracy personelu medycznego.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie 6:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator który ładuje się do 200J 5,51 set/sek. Wymagania ustanowione w SIWZ Zamawiającego to 5 sek. 0,5 sek., nie wpłynie w sposób widoczny „gołym okiem”, bezpośrednio na skuteczność defibrylacji oraz jej jakość, nadmieniamy iż proponowany przez nas defibrylator spełnia wszystkie pozostałe wymogi ustanowione przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z ekranem monochromatycznym o wysokim kontraście z dobrą widocznością i czytelnością z odległości i w pełnym nasłonecznieniu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 8:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze nie przekraczającej 9,5 kg?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający komunikację z użytkownikiem  w języku polskim jedynie w formie komunikatów na ekranie – napisy i oznaczenia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10:

Dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością jednoczesnej prezentacji na ekranie 2 z 12 dowolnie wybranych odprowadzeń EKG?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.





Z-ca DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych 

inż. Andrzej Domański
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